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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Montecatini-Terme (PT) - TOSCANA - 3° Prova di Qua

TOSCANA - 3° Prova di Qualificazione Interregional

Maschietti/Bambine1 20:33Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

708241 RIPARBELLI ASIA1 PISASCHERMA05/01/13
708735 MASSOBRIO GIULIA2 CDS LIGURIA GENOVA05/04/13
705255 BAFICO ALICE3 CHIAVARI SCHERMA03/04/13
710340 ANTONELLI CECILIA4 CESARE POMPILIO GENOVA26/10/13
715764 SEREMEDI MIGLIORINI VITTORIA5 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA13/04/13
705862 STRAMBI TESSA MORGANA6 CLUB SCHERMA LUCCA TBB18/03/13
709825 PALMIERI IRENE7 SOCIETA SCHERMA PRATO23/05/13
709321 BRESCI LAURA8 PISASCHERMA02/08/13
708018 SBRANA LUDOVICA9 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO03/07/13
723470 BOCCARDO ELENA10 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA12/06/13
712581 BADINO BEATRICE11 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA13/06/13
721472 BALLESTRAZZI IRENE12 CDS LIGURIA GENOVA16/12/13
725388 SANTALUCIA CAMILLA13 EMPOLI FENCING CLUB19/06/13
724652 PELLE CAMILLA14 ARENZANO GENOVA04/05/13
725481 CARCHIA LUDOVICA15 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO15/11/13
721875 MANCHELLI MARTA16 CDS LIGURIA GENOVA20/03/13
717493 BROZZI GIORGIA17 CS APUANO08/05/13
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BAFICO ALICE - GECHI (Chiavari)
 -

MANCHELLI MAR - GELIG (Genova)
BROZZI GIORGI - MSAPU (Carrara)

STRAMBI TESSA - LUTBB (Lucca)
 -

 -
BADINO BEATRI - GESCH (Genova)

RIPARBELLI AS - PISCH (Pisa)
 -

 -
BALLESTRAZZI  - GELIG (Genova)

SANTALUCIA CA - FIEFC (Empoli)
 -

 -
SEREMEDI MIGL - SPCS (La Spezia)

MASSOBRIO GIU - GELIG (Genova)
 -

 -
PELLE CAMILLA - GEARE (Arenzano)

BRESCI LAURA - PISCH (Pisa)
 -

 -
SBRANA LUDOVI - PICIO (Pisa)

BOCCARDO ELEN - GESCH (Genova)
 -

 -
PALMIERI IREN - POSS (Prato)

CARCHIA LUDOV - FIATR (Bagno a Ripoli)
 -

 -
ANTONELLI CEC - GEPOM (Genova)
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

BAFICO ALICE-GECHI (Chiavari)
-

0
0 BAFICO ALICE-GECHI (Chiavari)E 1

P.

17
16

MANCHELLI MARTA-GELIG (Genova)
BROZZI GIORGIA-MSAPU (Carrara)

9
8 MANCHELLI MARTA-GELIG (Genova)E 2

P.
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-

0
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0
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-

0
0 RIPARBELLI ASIA-PISCH (Pisa)E 5

P.
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-
BALLESTRAZZI IRENE-GELIG (Genova)

0
0 BALLESTRAZZI IRENE-GELIG (Genova)E 6

P.
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-

0
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P.
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SEREMEDI MIGLIORINI VITTORIA-SPCS (La Spezia)

0
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P.
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MASSOBRIO GIULIA-GELIG (Genova)
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-

0
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0
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BOCCARDO ELENA-GESCH (Genova)
-

0
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P.
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0
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CARCHIA LUDOVICA-FIATR (Bagno a Ripoli)
-

0
0 CARCHIA LUDOVICA-FIATR (Bagno a Ripoli)E 15

P.
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-
ANTONELLI CECILIA-GEPOM (Genova)

0
0 ANTONELLI CECILIA-GEPOM (Genova)E 16

P.
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Maschietti/Bambine 20:34Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 18Girone
705255 BAFICO ALICE GECHI Qualificata1,00 9 19 1011 2

710340 ANTONELLI CECILIA GEPOM Qualificata0,80 12 20 822 1

708735 MASSOBRIO GIULIA GELIG Qualificata0,80 10 19 933 1

715764 SEREMEDI MIGLIORINI VITTORIA SPCS Qualificata0,80 8 23 1544 3

708241 RIPARBELLI ASIA PISCH Qualificata0,80 5 24 1955 3

708018 SBRANA LUDOVICA PICIO Qualificata0,75 5 18 1366 2

723470 BOCCARDO ELENA GESCH Qualificata0,60 -2 18 2077 1

712581 BADINO BEATRICE GESCH Qualificata0,50 -2 12 1488 2

705862 STRAMBI TESSA MORGANA LUTBB Qualificata0,40 1 19 1899 3

709825 PALMIERI IRENE POSS Qualificata0,40 -2 17 191010 3

709321 BRESCI LAURA PISCH Qualificata0,40 -3 17 201111 1

721472 BALLESTRAZZI IRENE GELIG Qualificata0,40 -4 18 221212 3

725388 SANTALUCIA CAMILLA FIEFC Qualificata0,40 -8 14 221313 1

724652 PELLE CAMILLA GEARE Qualificata0,25 -1 17 181414 2

725481 CARCHIA LUDOVICA FIATR Qualificata0,20 -8 13 211515 3

717493 BROZZI GIORGIA MSAPU Qualificata0,00 -9 16 251616 1

721875 MANCHELLI MARTA GELIG Qualificata0,00 -11 9 201717 2

725463 IANNUZZI ADELE POSS Eliminata0,00 0 0 010002 2Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 BRESCI LAURA709321 1 V V 4 2 0,400 -3 17PISCH

2 MASSOBRIO GIULIA708735 V V 3 v4 v2 0,800 10 19GELIG

3 BROZZI GIORGIA717493 4 1 4 4 3 0,000 -9 16MSAPU

4 SANTALUCIA CAMILLA725388 1 V V 3 0 0,400 -8 14FIEFC

5 BOCCARDO ELENA723470 V 2 V V 1 0,600 -2 18GESCH

6 ANTONELLI CECILIA710340 V 0 V V V 0,800 12 20GEPOM

2Girone N.
1 PELLE CAMILLA724652 0 4 V 4 4 0,250 -1 17GEARE

2 IANNUZZI ADELE725463 A A A A A 0,000 0 0POSS

3 BAFICO ALICE705255 V 0 V v4 V 1,000 9 19GECHI

4 MANCHELLI MARTA721875 3 0 2 1 3 0,000 -11 9GELIG

5 BADINO BEATRICE712581 V 0 1 V 1 0,500 -2 12GESCH

6 SBRANA LUDOVICA708018 V 0 3 V V 0,750 5 18PICIO

3Girone N.
1 PALMIERI IRENE709825 V 2 2 3 V 0,400 -2 17POSS

2 BALLESTRAZZI IRENE721472 1 v4 V 4 4 0,400 -4 18GELIG

3 CARCHIA LUDOVICA725481 V 3 1 3 1 0,200 -8 13FIATR

4 STRAMBI TESSA MORGANA705862 V 4 V 4 1 0,400 1 19LUTBB

5 RIPARBELLI ASIA708241 V V V V 4 0,800 5 24PISCH

6 SEREMEDI MIGLIORINIVITTORIA715764 3 V V V V 0,800 8 23SPCS
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Maschietti/Bambine
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Spada femminile

FORMULA DI GARA

20:34

Inizio:

Stampa:

17/03/2024  20:34

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 18turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

18atleti / iscr.

101 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 3gironi da 6

18

atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
MASSOBRIO GIULIA 05/04/13 70873541 GELIGSI

BAFICO ALICE 03/04/13 705255182 GECHISI

PALMIERI IRENE 23/05/13 709825263 POSSSI

RIPARBELLI ASIA 05/01/13 708241284 PISCHSI

SBRANA LUDOVICA 03/07/13 708018345 PICIOSI

BRESCI LAURA 02/08/13 709321616 PISCHSI

ANTONELLI CECILIA 26/10/13 710340657 GEPOMSI

BADINO BEATRICE 13/06/13 712581748 GESCHSI

STRAMBI TESSA MORGANA 18/03/13 7058621039 LUTBBSI

SEREMEDI MIGLIORINVITTORIA 13/04/13 71576410510 SPCSSI

BOCCARDO ELENA 12/06/13 72347012111 GESCHSI

PELLE CAMILLA 04/05/13 72465212312 GEARESI

MANCHELLI MARTA 20/03/13 72187512413 GELIGSI

BALLESTRAZZI IRENE 16/12/13 72147216114 GELIGSI

BROZZI GIORGIA 08/05/13 7174939.99915 MSAPUSI

CARCHIA LUDOVICA 15/11/13 7254819.99916 FIATRSI

IANNUZZI ADELE 08/08/13 7254639.99917 POSSSI

SANTALUCIA CAMILLA 19/06/13 7253889.99918 FIEFCSI
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Spada femminile Bambine
20:34Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
CARCHIA LUDOVICA 15/11/13725481 9.999FIATR-CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO SI

SANTALUCIA CAMILLA 19/06/13725388 9.999FIEFC-EMPOLI FENCING CLUB SI

PELLE CAMILLA 04/05/13724652GEARE-ARENZANO GENOVA SI

BAFICO ALICE 03/04/13705255GECHI-CHIAVARI SCHERMA SI

BALLESTRAZZI IRENE 16/12/13721472GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

MANCHELLI MARTA 20/03/13721875SI

MASSOBRIO GIULIA 05/04/13708735SI

ANTONELLI CECILIA 26/10/13710340GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

BADINO BEATRICE 13/06/13712581GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

BOCCARDO ELENA 12/06/13723470SI

STRAMBI TESSA MORGAN 18/03/13705862LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

BROZZI GIORGIA 08/05/13717493 9.999MSAPU-CS APUANO SI

SBRANA LUDOVICA 03/07/13708018PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

BRESCI LAURA 02/08/13709321PISCH-PISASCHERMA SI

RIPARBELLI ASIA 05/01/13708241SI

IANNUZZI ADELE 08/08/13725463 9.999POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

PALMIERI IRENE 23/05/13709825SI

SEREMEDI MIGLIVITTORIA 13/04/13715764SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI
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Spada femminile Bambine
20:35Stampa:Maschietti/Bambine

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
ANTONELLI CECILIA 26/10/13 710.34065 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
BADINO BEATRICE 13/06/13 712.58174 GESCH - CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
BAFICO ALICE 03/04/13 705.25518 GECHI - CHIAVARI SCHERMA
BALLESTRAZZI IRENE 16/12/13 721.472161 GELIG - CDS LIGURIA GENOVA
BOCCARDO ELENA 12/06/13 723.470121 GESCH - CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
BRESCI LAURA 02/08/13 709.32161 PISCH - PISASCHERMA
BROZZI GIORGIA 08/05/13 717.4939.999 MSAPU - CS APUANO
CARCHIA LUDOVICA 15/11/13 725.4819.999 FIATR - CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO
IANNUZZI ADELE 08/08/13 725.4639.999 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
MANCHELLI MARTA 20/03/13 721.875124 GELIG - CDS LIGURIA GENOVA
MASSOBRIO GIULIA 05/04/13 708.7354 GELIG - CDS LIGURIA GENOVA
PALMIERI IRENE 23/05/13 709.82526 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
PELLE CAMILLA 04/05/13 724.652123 GEARE - ARENZANO GENOVA
RIPARBELLI ASIA 05/01/13 708.24128 PISCH - PISASCHERMA
SANTALUCIA CAMILLA 19/06/13 725.3889.999 FIEFC - EMPOLI FENCING CLUB
SBRANA LUDOVICA 03/07/13 708.01834 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
SEREMEDI MIGLI VITTORIA 13/04/13 715.764105 SPCS - CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA
STRAMBI TESSA MORGAN18/03/13 705.862103 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
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